Esplosi motore e telaio

Le seguenti figure, dette esplosi in modo gergale, servono soprattutto quando smontiamo la nostra moto ma
abbiamo dubbi su come riportarla. Inoltre nelle figure sono mostrati i numeri di parte, utili per gli ordini dal
concessionario TM. Non offrono alcun valore aggiunto per quanto riguarda le operazioni di taratura.

Attenzione quindi a misurare i valori corretti in sede di smontaggio (ad esempio il livello o la posizione della
valvola di scarico).

Motore

TAV. 01 CILINDRO 250

POE CODICE Qg DENGMINAZIONE

1 01253 1 Cilindre 250cc nudo
01254 Cilindro 250cc compleio®
3 217 1 Pipetia MGK
2 &010 1 Camndela BR B El(7
4 49453 E Vie TES x 40
= J2251 1 Tesia 230
0 12250 O-Ring piccola
T ey 1 O-Ring prande
] 05250 - Guarnizitone base cilimdro 0,2
D251 I Guarnizione base cilindoo 0,3
D3252 - Guamizioge base cilindro 0,4
D553 - Guamizione base cilindro 0.5
o 22353 i Wahwola ghigliottina
1o 19019 1 Bulling valvola 4 x 34,8
11 49701 1 Dado Nangiato MS
12 2RO3Z | Piasirine soporione
13 00s I FParanlio B x 12 x 3
id4 19045 Z Gabbia a rulli HK 0810
15 28025 1 Albering comando valvala
11 26041 2 Grano cenlrapgio 7 x B
17 40477 2 Vile TCE] 5 x 25
18 40475 | Vite TCEI 5x 20
19 49633 2 Zado M 5 auwichloccanie basso
il 40703 2 Grano 5 x 20
| ————— - Ricambio non disponibile
x2 Q5610 - Kit puarnizioni 250 - 300

= Cilindro eompletn dic M5 1494 104114 1246134142154 164 1T+ 1 B 104 20421



|Tw. 02 CILINDRO 200 |

FO5 CODNCE Qg DENOMINAZIONE

I 21017 1 Pipotta candela MOFE

2 60 HD 1 Candela BR 8 EG

3 49333 ] WVicie B x 40

4 0237 1 Tesla 3K CR M END

5 12250 I O-Ring esla picoalo

& 12251 1 O-Ring testa grande

7 013 1 Cilindro 300 CR f END completo®

0300 1 Cilindre 3000 CH f ENE nuda

2] 26041 2 Crand contraggia 715 &

9 23252 | Valvola ghiglieftina 300
161 15004 1 Rullino 4 x 55 valy. ghighiottina
[1 22251 2 Cilindretti vabvola {1 Dx + | Sx)
12 16003 2 Fulline cilindreni

13 195 . 2 Gabbda ralli HE 0810
14 28251 | Albering comando vahmolz
15 04006 1 Paraplic Bx 1233

1 J— - . Ricambio non disponibile

17 49476 2 Vite TCEL S x 20

148 48529 2 Dzda M2 alie aviebloccants

19 49703 1 Cirano 5 x 20

20 49474 2 Vile TCEIS x 16

21 AR TG 1 Grane:s x 16

2 12253 2 (-Ring scazico

23 52506 l Giuarnizione base cilindpo 0,2
15251 1 Guarnizione base cilindro 0,3
05252 1 Ciuarnizione base cilindro 0,4
05253 1 Guamniziones base cilindro 0.5

* Cilindro completo dic FOS, 9 104 114+ 128 134 124 15 % 1e# L T4 B+ 134204 21422



|TAV. 03 COPERCHI FRIZIONE I

Pas. COMCE Gad DENOMINAZIONE

1 03250 2 Cuscincia banco 63-28

2 48M0 I Grana 6 x 3]

3 04166 | Parnolio 35 x 55 . 7

4 020013 i Cuscinelio pompa 608 C 3

5 2804 I Grane 10x 14

& 0270 1 Hasamenlo matore

1 03252 1 Cuscincito albers prim. 6205 C 3
g {9656 4  Tado M IO flangizte 14

g 40031 2 - Prigioniera 10 x 60,5 250/300
0 26023 1 Piastrino convopliatore olia

] 10441 2 VieTEG=x20
12 - 49300 I Teppo earico olic

I
-
w2
[}
Tad
Bl =

3 Rondelia alluminto

[ 05257 I Guarnizions coperchio csterno

5 05271 I Guarnizione coperchin frizione

4 03251 | Cuscineno alber secondario 6203 © 2
|7 Land | I Astuecio a ralli DHE 35712

18 43301 Tappo olio con calamita

19 4931 ? Rendella £ x 10« 1,5
20 ST Coperchia frizione in2mo
2 49487 2 Vie TCEI 6 x 35

ta
tat
[ e
i
—
=
=)

Wite TURI 6 x 20

23 49481 Vite TCEI 6 x 12
4 MY Coperchin poinpa acqua

i
3
3

Vite TCEI 6 x 23

25 AT | Coperehis [riziode

27 40457 | Vite TCEL 6 x 75

28 43837 i Dado M & avtobloccante bassa

24 40033 2 Prighomicra 10 x 81,5 250
490131 2 Peipbopiera 10 % 805 300



|T.aw. 04 FRIZIONE I

POS. COODICE Qud  DENOMINAZIONE

| A525T | Asta spingidisen [rizianc
2 4BEED 2 Spessore coppia primaria
A 26252 I Distarczinbe
4 1MED 2 Gabbia coppia frizione
5 4049 I Coppia primaria
& 40245 1 Coppia primaria completa di campana
T 2528] 1 Campana (mizione
£ 2H05 B Ciommiro parastraapi
G XEe2 i Disco batiuta gpmmini [rizicne
10 48302 B - Chiodn
11 25250 [-  Tomburelbo frizione
12 - 16350 A Maolla frizione
13 < 4006 I Dado-albero primaric
[4 49604 &  Rondella & x [B
15 49484 & Ve TCEI6x20
[6 - 353233 9 Disco[rizione guarniio
17 48255 1 Foodella tamburzllo frizione
g 35253 8 Ddisco frizione ace. | mm
& 48211 L . Sveper
0 25001 I - Reggispinta frizione
18020 I~ Ciahbia a rolli
2 19021 I Rondetia pabbia a rulli
5 - 25283 1 - Piauo spingidisco frizinne

* Cerplela i JOZS+ 2551+ ZNEDR+ 3 22A+49202



|TAV. 05 PACCO LAMELLARE / POMPA IDRAUI.ICAI

oS CONCE (ua DENOMINAZIONWE

1 308G 1 Coperchin frizione ddraclica CT'L
2 49535 2 WieTCEl3x 25

3 400231 | Protezione sul pignone calcnz

4 - Az | Praezione Ergal pignone catena
5 4347 1 Vile TCED 5 x 25

6 2SR |  Coperchictio frizione idsaulica nudo
7 63054 2 Rondella

& 35261 1 Dado spures [rizione idmaulica
] L | Vile spurgo ol

1 12254 | 0-Ring coperchio pompa

1P 35256 | Fiswone pampa

12 12258 2 O-Ring pistonc

(] 18052 | Sfera

14 20250 1 Pacen lamelare CFLY

Is 20252 1 Caonpia lamelle caronio

16 20025 2 Tine corsa

17 AUE3T fy Wit

18 05268 I Guarnizione pacco lamellare

| 0505 1 Comeogliaten paoco lamellare

21 1 3008 I Kk anicotia

X: 49538 4 VieTCEl6x 22

* Comgplets dir Lamelle (20252 pFine corsa (20025 virg 493315



TAV. 06 ALBERO MOTORE / PISTONE I

FOS. CODICE Q¢  DENOMINAZIONE

| 15253 I Adbera motore 250cc complelo®
(8250 I Albero motore 30oc complolo®
2 18249 | Hiellr 250030 coatapleta
3 | 8054 2 Rondeila @ 24 argentata
4 182531 - Coppia semialberi 2500
[8250.1 -  Coppiasemialbero 3Koo
5 4001z l Chinvella pignome coppii
& 49010 I Chigvella acoensione
71223 I O-Ring
3 26250 1 Distanziale
9 40248 1 Fignone coppia primaria 250 END - 300 CR /EZ 20
40244 1 Fignane coppia primaria 230 CROSS T 19
i 40247 1 Diada ingranaggio pnmpa acqua
1 10510 I Pistone 250cc @ 66,23 mod. 99 complein™*
10511 1 Pistone 250cc @ 66,34 mod. 99 compleio®®
512 ! Pistone 250cc @ 66,35 mod. 99 compleic®*
12 11251 1 Segmento 250oc
I3 11057 2 Segmento 300cc
14 106k 1 Pistane 3000c @ 71,94 completn™*
10601 L Pistome 300xx (@3 71,95 completa*®
12 (H25] 2 Anellind ferma spinotic 256300
& 19250 ! Gabbia spinotio 2500300
I7 250 1 Spinotto pistose 250/500

= Albero molare complets di: Biella + Semialben
** Pislone complieio diz Spinosdia + Ancllini () + Faseia



|TAV. 07 INTERNO LATO ACCENSIONE I

PO, CONCE Qe DENOMINAZIONE

| 43142 1 Leva cambiao

2 quz 2 1 Scoger

2 Ay |l 2 Famdella acciaio &

q A | | Vile TE & x 20

3 A3011 2 Forcheus albera secondanio

£ 333155 | Perno forchene albero secondario
K 3250 | Adbeio desmadromion

B 335l L Forcheita albero primario

9 33255 | Perne forchetta albero primario
[ 45435 | Vile TCE]l 6 5 25
i1 16011 I Mualla blactamarce
12 26007 I Distanziale mollz bloccamarce
13 26053 I Piastrino bloccamarce CPLL



iTAV. 08 INTERNO LATO FRIZIONE I

3

s 58 ) R LA de T P

i
g 4 P —

—
L

16

y
(]

13
9

21

¥
ia

23
24

26
27

CODICE (haa

43250
43450
43607
26253
16253
48257
28250
40343
26254
16254
19214
19638
19503
18100
Tal<
26005
26022
49405
2051
2605 |
26021
49483
26060
26061
26052
(6012
40310

| eI

[N Qe

DENCHINAZIONE

Lowa messa in moln

Vile TE 8 x 20

Rondellz 3 x 24

Distanzizle molla M /M
Mella b S8

Rondclla Albeo M7 M
Albere MM

Ingranaggio scorrevols M /M
Lava i battuia M /M

Molla inpranaggio M /M
Beeper ingranagpio MM
Dade M & alio autohloocanis
Rondella 6 x 12

Albero comandi ingr. portacrichei
Molla ritorno leva del cambio
[Hetznziale molla leva cambio
Piastgine fine corza

Wile TSCE £ 3 20 LIMB
Eattulr cooeninica

Bailula lissa

Piastrino rienlro cricchelti
Vite TCEIE x 16

Cricchello cambio superiare
Cricehette camio inferiore
Funiate per cricchetia cambio
Mollz per puniaie
Ingranaggin poracricehelii



|T.ﬂ.‘n". 09 CENTRIFUGA VALVOLA I

POS, CODICE Qua  DENOMINAZIONE

l 28036 l Marlelletio valvala sc.
z 28035 | Gialletis aibering se.
3 49702 1 Grano S x &
d 49473 3 Wite S x 14
4 30354 1 Coperchistto leveraggio V. scarico Moo
J0254.1 1 Coperchiztio leveraagio V. scarico 2500
£ 05258 1 Crearnizione coperchio leveraggio V. scarioo
7 449042 2 Molla Blocea forcheilina
B 45341 2 - Forchetlina astina valvola scarico
9 45630 2 Dado M 4 basso
10 28255 | Astina valvola di scarico
I 2B57 | Piasirino infernore walvola di scaricn
12 40701 I Dado M 5 flangiato
I3 28040 l Alberino rinvio valvola
14 Ll 1 Paradlia valvala di scanice
15 [0 3 2 Astuceis a rulli



|TAV. 10 ALBERO SECONDARIO l

1
=
i L Ep— e =
POE CODICE Qud DENOMINAZIONE

1 $9253 1 Secper ing. folle m/m

2 4R0E2 2 Rasamento albero secondario M/M sp. 0.5

3 L3248 1 Inpranaggio intermedio MM

4 12011 | Crabbia a rulli

5 5] 1 Cuscinetio albero secomdario / albero primaric

. F525) ! Spessore cambio

T §ET I Ingranaggio 1* albern secondaria Z 27 CROSS

4273 1 Ingranageio 1° albero secondaria Z 28 ENDURO

R 1 I Gabhia 2 mlti

o 4E2S2 i Spedzore cambin
10 40281 1 Ingraragg™ 5* albero secondsrio £ 20 CROSS

4230 1 lagranaggic 5* albero secondario 7, 19 ENDURO

14255 3 Eeepercambio

12 - 48251 3 Spessore dentelizto cambio
13 477 | Ingranaggio 3 albero secondario Z 23 CROSS { ENDURO

(4 4327 | Ingranaggio 4° albero secendario 2 21 CROGE / ENDURO

15 40275 I Ingranaggio 2* albero secondario Z 23 CROSS ! ENDURO

la 40270 1 Albero secondario

17 03253 1 Cuscinetto albero sceondaria ¢ pignone

I8 52252 I (-Ring pignomne calena

19 26251 [ Distanziale pignone calen
a0 40213 I Pignane calera Z 13
21 45252 | Secegerpignons calena




|TAV. 11 ALBERO PRIMARIO I

FOS. COINCE Qg DENOMINAZIONE

| 03252 i Cuscinetio AP, friziane
2 40250 1 Albero primarieo 7 15 CROSS
40251 [ Albero primarie 14 EMDURO
3 40262 1 . Ingranaggio 5° albero primario Z 23 CROSS
40265 1 Ingranaggio 5* albero primaria Z 24 ENDURO
4 19051 I Gabbiyx ingramaggio 5* albero primario
3 48354 2 Bpessore cambio
G 48255 2 Secger cambio
T 40258 I Ingramaggio 3* alacro primario Z 19 CROSS / ENDURD
B 48251 2 - Spessore dentellalo cambio
¥ 4IR2G0 | Ingranaggio 4 albero primario £ 21 CROSS ¢ ENDURC
10 Q255 | Ingranggeio 2* albero primano £ 17 CROSS  ENDURD
o D32l 1 Cuscineito zlbera primario



|TA‘I|.=', 01 PIASTRE FORCELLA I

W b WwoN @

~

I |
|
3|

POS. CODICE Q.rtd DENOMINAZIONE

i Lay Ba lad B3

e |

450
490801
T2008.98
T2002.98
030658
7200798
72031
T2000 45
T2000.50
T2000 45
T2000.47
720004
T2HH) G
T2000.8
T2000.9
T72000.3
2000.5
T80 7
7200010

Dado alluminio

Dado acciaio sterzo

Ghiera sterzo

Prolezione cuscinstio sterzo

Cuscinehio conico steroo

Canotlo SterZo per Cross

Canotia sterzo in ferro per enduro

Coppia piastre forcalla Magnum 45

Coppia piastre forcella Magnum 50

Coppia piastre forcella Paioli Blussteel
Coppia plastre forcella Paioli USD

Piastra inferiore forcella Magnum 45
Piastra inferiore forcella Magoum 50
Piastra inferiore forcella Paioli 46 Bluesizel
Piastra inferiore forcella Paioli TISD
Piastra superiore forcella Magnum 45
Piastra superiore forcella Magnem 50
Piastra superiore forcella Paioli 46 Blue Stecl
Piastra supenore forcelln Paioli USD



|TA‘-E 02 MANUBRIO I

POS. CODICE (té DENOMINAZIONE

1 48502 4 VieTCElI Ex 30

2 4043 1 Manokrio

i 72015 2 Cavallotto supenore

4 72016 2 Cavallotto inferiore

- 49500 4 Vite TCEI Ex20

6 49507 g  Vite TCEI 8 x 35 per piastre forcelle Paioli USD e Marzocchi
40451 % Vite TE x40 per piastre forcella Blue Sieel



|TA‘-’. 03 POMPA FRENO ANTERIORE I

POS. COMICE Qad DENOMINAZIONE

i A0S 1  Coppia manopale
. 17 1 Comando gas
3 64034 | Cavo acceleratore
4 HYI6l 1 Leva frano antenore
3 v 62 1 Registro lava
b 6el63 1 Perno leva
7 69145 I Cuffia Mreno anteriore
&8 afies 1 Pompa freno opl
3 GE049 1 Interruttare micro stop
10 49485 2 VieTCbx 25
Ll 6% 160 I Cavallotto pompa anlericre
12 65164 | Coperchio pompa
I3 6R050 1 Tubo freno anteriors CROSS per forcel le MAGNLM PAIOLL e 80 JUNIOR
i s 1  Tubo frene anteriore ENDURO per force!le MAGNUM PAIGLI



TAV. 04 POMPA FRIZIONE

POS, COINCE (.48 DENOMINAZIONE

med et P e lwd
e T bl P D N G

=1 & LA E T b

64009
642535
64254
64256
64253
49435
15263

-~
._:l.‘rz

J205
OGS
Gl
64261
64257
64258
2260
64259

[ S T U T S S —

Fod md amd

= ==

Coppia manopale

Leva frizione

Kil gommini

Kit pistone

Pompa frizione Grimeca cpl
Vite TC G x 23

Tubo frizioas BOMA25

Tubo [riziane 250

Tubo frizione 80 Junior
Fulsante di massa Cross
Impianto luci con dispositivo
Grano

Fomdella leva

Funtalino per gomming
Grano speciale per leva

Wile leva Grimoca



TAV. 05 PLASTICHE ANTERIORI CROSS I

POS. CODICE Q.td DENOMINAZIONE

| 04037.99 1 Adesivo TM
2 67010 1 Porta numero forcelle Paioli TISD
47008 1 Porta numero forcelle Marzocchi e Paioli
3 49320 2 Viletestagrande 6x 15
4 9400798 1 Adesivo poria numero anteriors Paiali USD
94031 1 Adesivo porta numero anteriars Magnum & Paioli
] 49601 4 Hondella§xil
i} 49478 4 Vil=eTC 5x30
7 GT104 1 Protezioni forcella Magnum
B 40472 ? Vite TCEl 5x 12
g G108 4  Bocgola pgr protezioni
10 49483 4 Vite TCElI 6x 16
11 0604 4 Rondella 6x18
12 &T150.97 1 Parafango anteriore



|TA‘~’. 06 PLASTICHE ANTERIORI ENDURO I

POS. CODICE (.t DENOMINAZIONE

| 94037.99% 1 Adesivo per parafango anteniore
2 68052 | Lampada a siluro SW 12V

3 6R042 | Lampada huce faro 45/ 50 W 12V
4 ST00L 1 Porafare DHH

5 21116 4  Elastico per portafaro

6 9400899 1 Adesivo portafaro DHH

7 5713097 1 Parafanpo anteriore UTFo ( Blu )
B 49604 4 Rondellatx18

9 40483 4 VileTCEl 6§x 16

10 49320 1 Vile testa grande 6x 15

11 68027 1 Awvvisators acustica

iz 43638 1 Dado autobloccante M 6 alto

13 RT0G2 I Paszalilo



TAV. 07 RUOTA ANTERIORE

FOS CODICE (Qua DENOMINAZIONE

[

[

b g W e

17
18
14
20

21

Lad s b L gy
b= 0l

W]

74028
74026
T35
03062
03069
o002
0002, 1
TOODSE
o063
70050
45671
70030
70032
80150
80110
4633
G020
A0
GO0TE 98
69022
&9018.1
6902201
69023
49610
469483
TOo04
TO26
26102
T00349
49608
49457
FT0
G165
69062
oB107
62116
49611
495032
49503
65034
49033
94036, 98
T3103
94T

Lad 13

ok ek et (T e o ) ) e s s

ot e e T R e e e e TR SR O e

e L L o O S

Pemo ructa anteriore Magnum 45 e Paioli Blus Steel
Perno ruota anterione Magmum 50
Ferna ruola anterione Paioli USD
Cuscinelto ruata anteriore per Magnum 45/50 & Paioli Blus Steel
Cuscineto rugta anteriore forcella Paioli USD
Mozzo ruota anternore
Muozzo ruota anteriore Paioli TJUSD
Raggio ructa anterione
Mipple raggio anteriore
Cerchio anteriore 160 x 21 Takessko BEly
Dado M 8 extraalio
Ferma copertura anterione
Flap ruota anterione
Camera d" aria 21
Gomma anteriore
Dado M 5 sutobloccante basso
Boccola disco anteriore
le TS M3x 16
Dizco freno ant. B 270 fore. Marzocehi 50 E Paioli USD
Disco freno ant. B 260 forc. Marzocchi 45 E Blue Steel
Drisco freno amteriore 3 270 nudo
Dizeo freno antérions & 2650 nudo
Flangis disco frens anteriore
Rondella acciaio &
WVite TC M 6x 186
Distanziale intermo ruota anteriore forcelle Magnum 45/50 e Bluestes]
Distanziale interno ruota anteriore forcelle Paioli USD
Boccola cuscinetto ruota anteriore
Bocoola cuscinetio ruota anteriore forcelle Paicli USD
Rondzlla 10x25x3
Vite TE 10 x 18
Dada perna Paiali USD
Perno pinza
Pinza freno amteriore
Coppia pastiglie freno anterions
Coppia pastiglie sintenizzale per freno anteriore
Rondella acciaio 8
Wite TC 8 x 30 per forcella @ 45
Wile TC 8x 35 per forcella @ 50
Rondella di mme
Bullone 10x |
Coppia adesivi forcella Magnum
Piastrino ferma tube freno antenore per Magnum
Vite TCEI Sx12



TAV 08 RADIATORI

il
NIRRT
A

=17 JLITRNETTTR TR LA

o m
|

—_

Al
i

I{.Illillllm'.l.l.mlm.li ;

,.T
;I'.
|

J

\

0
R
o

{11

=

=

[T 'lllm_lllllllﬂl |

RN

Y
T

-

m-r

=

POS. CODICE (Q.td DENOMINAZIONE

23032
23033
21020
67036
23010
23030
23031
49484
21102
26028

S0 58 -0 0 Lh B L b3 o

|
|
2
1
1
1
4
4
4

Radiators Dx 80 - 125 =250
Radiators SX 20 - 125 - 250
Tubo acqua

Tubn 7.5x 14

Tappo radiatore

Protezione radiatore DX
Protezione radiatore 5X
Wite TCEI 6x 20
Gommino

Boccolina



TAV. 09 SERBATOIO

POS. CODICE Q.4 DENOMINAEZIONE

1

WJomem WD TR =] IR LA B LR

13

62016

GE0N6.

T0E
6aaT
&5000
49319

49404 1

67152
67155
49317

94029 .

65004
65005
45435

o

o m mm emt fa e b b =b e

Serbatoio plastica CROSS (colore nero)
Serbatoio plastica ENDURO [trasparente)
Sfiata

Tubo sfzta benzina

Tappo serhatoia

Boccolina

Vile TSEI 6 x 16

Canvogliatore aria DX

Convoglialore arna 38

Vite 5 1 10 Testa grande

Kt adesivi mod. 99

Rubinettn beazina carburatore PWE
Rukinetta benzina earburatore PWIM
Vie TEZ 12




TAV, 10 CASSA FILTRO

FOL CODICE (Q.a DENOMINAZIONE

—
= = - R IR B R ]

—
—

— e m mma RN RN EE e
D BE =] Gh hA e Lk b

48324
49521
65052
E6049
66013
&6014
66053
55022
43633
G7104
49502
49474
&7124.57
6712597
49604
49313
26029
49485
94023

el o B N A e e e e I B R e e e ]

Galletto per filtro

Rondella 6 x 24

Filtro aria

Gabbia per filtro

Piastra manicofio ¢assa filtro
Piastrino all, casza filtro
Cassa filiro

Manicotto cassa filtro

Dado autobloccants basso M 5
Protedione hono

Rondella 5x15

Vile TCEI 5 x 16

Laterale porla numero T2
Laterale porla numero SX
Bondelia 6x 18

Vite TB 10 esagono intermo 6
Boeccolina fissaggio sclla

Vite TCET 6x 22

Mdesivi laterali



|TAV, 11 LEVERAGGIO I

FO5 CODICE i DENOMINAZIONE

1 73014.1 1 Trangolo sespensione 80 125 7250 f 300 Cross Enduro mado
73014 1 Trangolo sospensione 80/ 125 ¢ 250/ 300 Cross Endura Cpl*
* [ complelo di gabbie & paraoli )
2 19105 2 Gabbiaarilli 28x 22 H 148
3 04061 2 Parsolio 22x38x 4
4 73201 1+ Boccola 14 x 35 x 48
5 48450 I Dada b 14 x 1.5 Dax Flang,
] 73206 I Coperchio boccola 14 x 35 x 3
7 40530 1 Wite TCEI 14 x 100
B 19104 4 Gabbhiaamlli26x20x H 16
9 4060 4 Paraolio2Qx 26x 4
10 73205 2 Coperchio boccola 12 x31 x5
1t TI202 1 BoccolalZx3]1 x55
12 TI20D ! DBoccola 12x31x77
13 45452 1 WViteTE 10x 35
id4 49812 1  Rondella acciaio 10
] 26210 2  Bocealina per Uniball
16 21210 2  Gommino spugna Uniball
17 45260 2  Seeger Uniball
18 T73214a 1  Uniball
19 49529 I Vite TCEl I1Z2x 95
20 49613 3 Rondella acciaio
21 49547 2 Dado M 12 basso autobloccante
2 43531 I vite TCEl 12x 110
23 730291 1 Trapezio sospensione posteriore
ek e 1 Trapezio saspensions posteriore Cpl

{ completo di gabhie ¢ paraalii)

24 494514 Fondealla acciaio 14

(=



| TAV. 12 FORCELLONE l

FOS, CODICE Q& DENOMINAZIONE

1 9096 | Dado perno ructa pasteriors ergal
49093 I Dado pemo ruola posteriars acciaio
2 TOOED | Tendicatena
3 Ta055 | Pemo ruota posterione
3 45453 2 VYVieTE 8x40
3 45642 2 DadoM3
5 45400 3 VieTSEI 5x 14
i 49°T5R 3 Wite Parker 4.2 x 13
3 67054 2  Ferma tubp freno posteriors
? L7089 1 Protezione forcellone
¥ 73055 1 Forcellon=
Ll 43095 2 Dado 16 pemo forcellone
1z 21110 1 Tappo di gomma foreellone
13 74013 1 Pemo forcellons
L$ 73109 2 Boccola forcellone F 15 ( 30 x 53 )
15 04050 4 Pamolio20x26x4
1o 19043 2 Asmccioa melli HK 20/ 30
L7 57102 1 Passacatena in nylon
18 73063 1 Passacatena ergal
19 26027 2 [ustanziale cruna catena
20 45637 1  Dedo M 6 avtobloccante basso
21 48441 1 WVieTE 6x 20
22 45603 3 Hondella 6x 12
23 45453 1 WieTCEI 6x 16
24 45450 2 Wile TCEI & x 50



TAV. 13 GRUPPO FRENO POSTERIORE

13—

15 19 21 22
16— A & 26
17—

FOE CODICE Qi DENOMINAZIONE

I GG 1  PFinra fréeno posteriore Brembo

X 601038 I Pastiglie freno disco posteriore Bremba
6109 I Pastiglie freno disco posteniore sinterizrale

I 69139 | Pemo + copiglia

L 62033 2 Bullone 10x 1 tuba freno

i 55034 4 Ranella bullone

E L= 1 Tube freno posteriore 80 f 125 / 250
6055 1 Tubao freno posteriore 80 Junior

I SEOSE I Cappuccio interrultors stop posteriore
i GRO47

i [ntermuttore idrawlice siop posteriore

i 42637 I Dade M &zutobloccanis basso
11 40603 1 FRondella 6 x 12
il G024 1 Serbatoio olio frzno postericre
I 67035 I Tube 5=x 10alio frens posteriors
|3 49483 I Ve TCEI 6x 16
[4 60081 I Pompa freno pasteriore Brembo

G027 I Pompa freno posteriore B0 Junior

13 B5155 |  CufTia porpa freno pasterians
16 49541 | Dado M8 basso
17 63999 | Forchetla pompa freno posteriore
18 60012 1 Pemo siodo freno posterione
19 65997 1 Copiglia pedale lreno
20 494246 I Vite TEEL 8= 20
21 49607 i FRondella B4
2 49463 I Dado M E autchloccante basso

3 A9000 1 Pedale freno posteriore BO S 125

§3000.250 1 Pedale freno posteriore 230
2 43533 !  Dado M 5 autobloccantz basso
25 49432 I Dado WS
28 16033 1  Maolla mtomo pedale freno
27 45473 1 Wie TCEI 5x 14
28 43400 1 Vite TEEI 5x 14
1

9 BRO02 9% Farte anteriore pedale freno posteriore



|TA."|.F_ 14 RUOTA POSTERIORE I

POS. CODICE Qed DENOMINAZIONE
1

BD100 I Gomma 15 x 80 4/ 125 cc Cross MT 32 12080 - 19
BOI02 1 Gomma 18 x 80/ 125 cc Enduro MT 81 120/%0 - 18
0117 I Gomma 19 x 250 eg Crosa MT 32 1307 80 - 19
E0114 1 Gomma I8 x 250 ce Enduwo MT &1 140/ 80 - 18

3 BO151 1 Camera d' ana posteriore 18
20152 1 Camera d” ana posteriore 19

3 J0052 1  Cerchio posteriare 185 x 18 Takasako per 80 ¢ 125
TS5 1 Cerchio posteriore 185 x 19 Takasako per BO/ 125
70053 1 Cerchio posteriore Whi 215 x 19 Takasako per 250
FAO55 1 Cerchio posteriore Whi 215 x 18 Takasako per 250

4 TOOSR 1 Gilumto catera 135 BX
091 I Giumto catena con OR
2310461 1 Giuntd catena RE

701071 1 Giunto catena RE con OR
X 73100 1 Catena 135 X per 114
J0095 l  Catena 135 per 114 con O - ring
T 10a 1 Catena RK
07 1 Catena RK con OR
L TO103.51 1 Coronacatena £ 51
7 49422 & Wite TSEI 8 x50
i 20511 & Rondella sceciaio
G A 6  Dado M & alio aulobloccante
1C 40638 6 Dado M 6 alto auobloccante
It FLEED 6 Vite T.E. 6x 20
e iy | 1  Disco freno posterions
[Je] 26105 1 Boccola distanmiale cuscinstto ruota postenore lato freno
14 Q40 2 Paraoho ruots postenore
15 SE250 1 Seeger D42 ruoia posteriore
16 0503 2  Cuscinetto ruota posterione 63004
17 TOO0rS 1 Distanziale ruota posteriore lalo corons
1& T 10D 1  Distanriale inlamo moees postemnion:
1% T0001 1  Mozzp posteriore cpl di distansrien e cuscinetils
20 JOGE0 18 Faggioruota 18 192 x 4 laro freno
TO05: 158 Eaggpomota 19 204 x 4 lato freno
ed | TOO&Z 56 Mipplo acciaio
22 Tooal 18 HRaggiomota 18 19¢ x 4 lato corona
TGS 12 ERaggmomota 19 210 x 4 lato‘corona
23 T4055 1 Pemo mta posierions
24 FOOE I Tendicatena
25 43096 1 Dado pemo ructa posteriore Ergal
43098 I Dado peme ruota posicriore accialo
206 70033 1 Flap ruota posteniore 18
THI3E 1  Flap ruota posteriore 19
7 70031 1 Ferma copertura ruols posterion
28 43506 I Rondella 8x 17
]

9 49670 Dado extra alto



|TA1’. 15 TELAIO MOTO CROSS I

PO CODICE  Q4e DENOMINAZIONE

15 43657
14 49440
17 S53

Dudo M & aniobloscante basso
WVile TEGAx 12
Vile TE B x 40

1 T 99 1 Telaio moto By125 CROSS
T2 99 1 Telaio moto 250300 CROSS
2 21019 i Manicotbo
3 15201 1 Bohina Kokosan
4 Johg Rl Z  Vite TCEL 6 x 20
3 40505 I %ite TCELI & x 45
i T 1 PRondszlla & x 17
7 40543 Z  Dado ™M 8 basso autchloeccante
g TEI0S 1  Piastra tiranie testa 125250300 o
0 4435 Z Wite TCEI 6 3 16
17 LD T Z PRondzlladx 18
| 4305 2 Prestola Silent Block
2 21111 1 Silent Block
13 21003 1 Gommino
14 21097 1 Piastrino Silemt Block Alluminio
1
1
1
I8 67085 2 Rotella piccola cpl
19 LU 1 Boccola freno posteriore
20 2051 2 O-Ring
21 | L) P 2 Ciabbia 2 rulli freno posterione
22 A0 1 Wi=TCEI 8 x 40
23 s - Ricambio non disponibile
24 30064 4 Cuscinelto rotella catena
25 2o 2 Boceola distanziale
26 T305 2  Peroo pedane
27 16 2 Molla rilorno pedane
28 T3036 2 Copiglia pedane
2 7337 1 Pedana Lestra
FAI03E 1 Pedana Jinistra



|TAV, 16 TELAIO MOTO ENDURO |

POS COMCE Qud DENOMINAZIONE

Telzio moto 80123 ENDURD
Telato moto 2304300 ENDURD
2 49500 Vile TCE] & x 200

3 49606 Rondella 8 x 17

< (=101 1 Regolatore zliermatore Juci Ducati
3 48485 | Vile TCE! 6525

i} TG4 9 1 Codino telaio

Ve TE 6 x 16

Vile TCEL B x 60

Vile TCEL E x 3D

Dado & B basso avtobloccanie
Bocooly cavalletin

IZ 21058 1 Gommino batuia cavalletio

1 VA0S
TA0G3 99

[ TR 0 QS —

= vD T =]
R T Y
L R R B
T fROLA LR e
4 T
- L ]

[
Lad [nd 0 Tk

SO

-1

12 TI0s3 e 1 Cavalletto
i4 46520 I Wite TCEI 10 x 40

13 4560E | Romdellz 1 x 21

Dado M 10 basso autobloccante
Ammortizzatore Ohlins

Fondella acciaio &

49462 Vite TEIOx 535 x [,25

40400} Vite TCEL 6 x 530

26017 1 Boccola per atlacea moalla cavalletto
16032 2 Molla cavalletio

ATG03 1 Rondellagxi2

49635 I Dado M 6 zutabloccante alio

s et

49612

LU I - s

e S R
e P o— 3
i b e o ok

£



|T.-W'. 17 SELLA E PARAFANGO POST. I

FOS. CODICE Qud DENOMINAZIONE

1 47035 .99 Sella CROSS cpl (completa di copertina 67065.99)
67086 .99 Sella ENDURO cpl (completa di copertina 67070,99)

2 13047

3 26029

4 49485

5 67069 .99

§] 67070 .99

7 67114 97
67115 .97

& 49316

Piastrino fondo sella

Boccoling fissappio sella

Vite TCEL & x 25

Copertina sella CROSS
Copertina szlla ENDURO
FParafango posteriore CROSS
Parafango posteriore ENDURD
Vile lesta grande 6 x 20

9 BRO2T Gemma fanaling postariore
10 45484 Wite TCEl 6 x 20 ({Cross)

454835 Vite TCEL & x 25 (Endura)
t1 6E046 ampada luce stop

G = Pf T = Pl = = = = b O P == ==

12 40604 Fancdella & x 18

] 40537 Dades M & dulobloccanie basso
I 40484 Wie TCEL 6 x 20

15 72086 1 Suppaorto parafango posteriore
[ 67116 1 TPortatarga Endorg

)

rF



TAV. 18 MARMITTE E SILENZIATORI

Pas. CoDcE Qua DENOMINAZIONE

1 27044 I Marmilta BOAS B0 Junior HGS
P 27043 | Marmitta 125 cc HGS
3 2T25 1 Marmitta 250 cc HGS
272583 1 Marmitta 300 cc HGS
4 27085 1 Silenzistore 125 oo CROSS @ 26
3 2058 1 Silenziatore S0/RS5 80) ec CROSS @ 25
fi 27060 1  Silenziatore 2500300 cc CROSS
7 26026 1ol Docoola
3 21008 102 Gommino silenzistare
4 16003 2 Maolla scarico 3 oo
10 16003 2  Molla scarico 1252504300 hiconica
1t 27056 | Silenziatore ENDURQ 30/85/80)
27051 1 Sileaziatore ENDURD 125 oo
2T0E5 |  Sileaziatore ENDURD 250,200 cc
12 21019 ]  Manicotio



|TJW. 19 IMPIANTO FRECCE I

Lata Dy (ke
Righ Sicke kg5 \
= ]}
.I"‘

9

f
¥ ANTERIDRI

ly FHONT

i

Lado Sz
Lt S

PO5. CODICE Q.id

W08 =] Ohobh P L R e

68030

680306
680303
6B030.7
68030.1
H8050,2
G8050.3
80504
680508

1

DENOMINAZIONE

Impuanto elettrico luce con frecce
Commutaiore frecce

Impianto elettrico frocce
Centralina elettronica frecce
Fraceia anjerore DX

Freccia anteriore 52X

Freccia posteriare DX

Frecoia postenore 5X

Supporto frecce anterior



| TAV. 20 PROTEZIONI FORCELLA I

PROTEZIONI FORCELLA
FAIDLI BLUE STEEL

4
N,
'

PROTEZION] FORCELLA
PAIOLIUSD

FOS. CODICE (ud DENGMINAZIONE

S P p—

R = R e e S N

PAIOLL USD
67107 1 Protezioni forcella Faioli USD
G7063 1 Paszafilo
49313 & Vie TB 10 esagono interno &
49314 2 VieTD 15 esagono interno &
PAIOLIELUE STEEL
67117 1 Protezioni forcella Faioli Blue Steel opl
61171 - Parasteli Dx e 3x
57117.2 — Sostegni Dx e Sx
43472 & VieTCEI §x12
49602 4 FRondells 5x15
49438 4 WVieTE 5x40
49601 & FRondella
&7054 1 Paszsafile



